Trate de darle más 
importancia a las cosas pequeñas y 
ordinarias de la vida y trate de no 
tener proyectos imposibles y muy 
difíciles en la vida. Hazlo todo con 
amor. 

El año 2023 es un año importante 
para nuestra parroquia. En junio es-
taríamos celebrando el 125 (ciento 
veinticinco) aniversario de nuestra 
parroquia. Es un año de acción de 
gracias, gratitud y amor al buen Dios 
por el don de nuestra parroquia         
Corpus Christi. Y también el año de 
acción de gracias por el regalo de 
cada uno de nosotros. 

Al entrar en este año espiritual, que